
EMNİYET Genel Müdürlüğü`nün 2012 bütçesine araçlara
kamera ve GPS için ödenek konuldu. Yapılan planlamay-
la ilk etapta 10 bin adet araç içi kamerası ile 5 bin adet
GPS ve 7 inçlik ekrana sahip bilgisayar satın alınacak.
Bazı illerdeki trafik ekiplerinde uygulanan kameralı
denetim sistemi 3 yıl içinde 30 bin ekip aracını kapsaya-
cak şekilde genişletilecek. Planlamaya göre her bir ekip
otosuna 2 adet kamera yerleştirilecek. Araç içindeki
kamera görevli polisleri, ön cama monte edilecek diğer
kamera ise müdahale edilen olayları kayıt altına alacak.
Bu sayede "iç denetim" sağlanmış olacak. Halen 4 bin
polis aracında bulunan GPS`lerden yeni alınacaklar ise
başta doğu-güneydoğu olmak üzere büyük şehirlerdeki
resmi ve sivil ekip otolarına takılacak. GPS`lerle ekipler
dijital harita ile izlenecek ve olay yerine en yakın ekibin
sevk edilmesi sağlanacak. Ekipler, dijital telsiz ya da
GSM üzerinden bağlanılacak olan dokunmatik ekran bil-
gisayardansa sorgulama yapabilecek.

Ekip otolarına
kamera sistemi

İİSSTTAANNBBUULL’’DDAA  beklenen yağış gece yarısından sonra et-
kili olmaya başlayan yağmurun önümüzdeki günlerde
kar’a dönebileceği belirtiliyor. Geçtiğimiz günlerde İstan-
bullular yağışlara hazırlıksız yakalanmıştı.
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Yağmurdan sonrası kar

Medeniyetler Beşiktaş’ta buluştu
MMEEDDEENNİİYYEETTLLEERR  İttifakı İstanbul Konferansları kapsamında
Malezya Eski Başkan Yardımcısı Enver İbrahim’in katıldığı,
“İslam ve Demokrasi – Arap Baharı Öncesi ve Sonrası” ko-
nulu konferans Dolmabahçe Başbakanlık Çalışma Ofisi Kon-
ferans Salonu’nda gerçekleşti. Toplantıda projeler tantıldı.

M
edeniyetler İttifakı İs-
tanbul Konferansları
kapsamında Malezya
Eski Başkan Yardım-
cısı Enver İbrahim’in
katıldığı, “İslam ve

Demokrasi – Arap Baharı Öncesi ve
Sonrası” konulu konferans Dolmabahçe
Başbakanlık Çalışma Ofisi Konferans
Salonu’nda gerçekleşti. Konferansa,
Medeniyetler İttifakı Ulusal Eşgüdüm
Komitesi Başkası Prof. Dr. Bekir Karlı-
ğa ve İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mut-
lu da katıldı. Prof.Dr.Karlıağa yaptığı
açılış konuşmasında;” Medeniyetler İtti-
fakı Projesi’nin yüzyılın barış girişimi ol-
ma özelliğine vurgu yaparak, 5-6 yıllık
bir zaman diliminde 110 üye ülke ve 20
dolayında uluslar arası kuruluşa sahip
olan Medeniyetler İttifakı Projesi’nin,
Mayıs ayında yapılacak olan değerlen-
dirme buluşması sonrasında yeni bir sü-
rece gireceğini belirtti. Programın ikinci
bölümü soru-cevap şeklinde devam etti.
Kapanış konuşmasında memnuniyetini
ifade eden İstanbul Valisi Hüseyin Avni
Mutlu, Enver İbrahim’e Katip Çele-
bi’nin 17.yüzyılda yaptığı Malezya ve
Endonezya’yı içeren bir haritayı hediye
etti. İttifak Başbakan Recep Tayyip
Erdoğan ve İspanya Hükümet Başkanı
Jose Luis Rodriguez tarafından
başlatılmış bir organizasyondur.

İ
stanbul`da geçtiğimiz hafta
etkisini gösteren kar
yağışlarının ardından bir kaç
gün güneş yüzünü
göstermişti. Simdi ise yine bir
hafta civarında süreceği tah-

min edilen yağışlar dönemine girildi.
Bugün başlayan yağmurun
önümüzdeki günlerde kar`a
dönebileceği belirtiliyor. Bosna ve
Sırbistan`a afet ilan ettiren sağanak
yağmurlar ve su baskınlarının
Türkiye`ye de yaklaştığını gösteren
söz konusu yağışlar, İstanbul`da dün
akşam saatlerinden itibaren etkili
olmaya başladı. İstanbul`da beklenen
söz konusu yağış, kentin bazı nokta-
larında gece yarısından sonra etkili
olmaya başladı. İstanbul`da etkili bir
şekilde başlayan yağış, İstanbul`un
hem Anadolu hem de Avrupa
yakasında görüldü.

İstanbul`un bir çok bölgesinde
yağmura hazırlıksız yakalanan vatan-
daşlar otobüs duraklarına ve işyer-
lerinin saçaklarına sığınırken, bazı
vatandaşlar şemsiyeleriyle yağmurdan
korundu. Yollarda küçük su birikinti-
leri meydana gelirken, araçlar trafik-
te ilerlemekte zorluk çekti. Yağışların
bir kaç gün devam edeceği
bildirilirken, önümüzdeki günlerde
İstanbul`un karla yeniden buluşacağı
da tahmin ediliyor.
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Beşiktaş’ın, hukuk işlerinden sorumlu yöneticisi Avukat
Ahmet Akpınar, şike ve teşvik soruşturması nedeniyle
14 Şubat’ta başlayacak mahkeme öncesinde, çarpıcı
açıklamalarda bulundu. Akpınar, Beşiktaş ile ilgili ya-

pılacak olan savunmalarda, Galatasaray'ın transfer girişimlerini
emsal olarak göstereceklerini ifade etti. İstanbul Büyükşehir Be-
lediyespor ile oynanan Türkiye Kupası finali öncesinde Beşik-
taş’ın İbrahim Akın ve İskender Alın’a yönelik transfer girişimi-
ni şikeye teşebbüs olarak değerlendirilmesini kabul etmeyen Be-
şiktaş'ta Serdal Adalı, Tayfur Havutçu ve Ahmet Ateş’in avukat-
larının, mahkeme heyetine Galatasaray’ın transfer politikasını
anlatacakları bildirildi. Sarı - kırmızılı kulübün, ara transfer için
Kayserisporlu Amrabat, Manisasporlu Yiğit ve Antalyasporlu
Necati ile yaptığı transfer görüşmelerinin ve gazete kupürlerinin
savunma dosyasında yer alacağı ifade edildi. 

Bir garip
iddia

İİSSTTAANNBBUULL  Belediye ile oynanan kupa finalinden önce Beşiktaş’ın
İbrahim Akın ve İskender Alın’a yönelik transfer girişimini şikeye
teşebbüs olarak değerlendirilmesini kabul etmeyen Beşiktaş
yapacağı savunmada, Galatasaray’ın Amrabat ve Necati ile yaptığı
transfer görüşmelerini emsal gösterecek. 

Spor siyaset kültür sanat ve özel haberler
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Savunmada emsal karar

Para sıkıntısını doğruladı

Beşiktaş Gazetesi
7 Şubat 2012

BBEEŞŞİİKKTTAAŞŞ’’TTAA sular durulmadı... Önce Almeida'nın parasını alamadığı
için FİFA'ya yaptığı başvurusu ardındanda aynı nedenle Erns'tin başvu-
rusu gündem maddesi oldu. Beşiktaş kulübü yapılan haberlerin ardın-
dan bir açıklama yaptı. Kulüp sözcüsü ücretlerin ödenmesinde sıkıntı
yaşandığını doğrularken FİFA'ya bir başvuru olmadığını dile getirdi.

K
ayseri ile Mersin İdman Yurdu yenil-
gilerinin ardından derbide de Fener-
bahçe’ye kaybeden Beşiktaş’ta kriz
bitmiyor. Ekonomik sıkıntılarla bo-
ğuşan Siyah-Beyazlılar’da, taraftarla-
rın en sevdiği oyuncular arasında

gösterilen Fabian Ernst’in alacaklarını tahsil ede-
mediği gerekçesiyle FIFA’ya başvuruda bulunduğu
basında yer aldı. Neredeyse bir senedir para alama-
yan, ancak bu duruma rağmen sahada mücadele
gösteren Ernst’in parasını FIFA yoluyla tahsil etme
yolunu seçtiği iddia edildi. Bu durum, Kamuoyu
Bilgilendirme Platformu’nda yer alan Beşiktaş’ın fi-
nansal tabloları ve dipnotlarında da yer aldı. Birçok
kulüple ve futbolcuyla yapılmayan ödemeler nede-
niyle başı dertte olan Siyah-Beyazlılar’ın son olarak
Ernst’le sıkıntı yaşadığı dikkat çekti. Geçen sezo-
nun parası duruyor Dipnotlarda, “Fabian Ernst,
2010/2011 ve 2011/2012 sezonundan toplam 982.166
Euro alacak iddiasıyla FIFA ’ya başvuru yapmış
olup, uyuşmazlık FIFA nezdinde devam etmekte-
dir” ifadesi kullanıldı. Beşiktaş’ta Ricardo Quares-
ma’nın bu nedenle sıkıntı yarattığı haberleri de ga-
zetelerde yer almıştı. Öte yandan, Beşiktaş Basın
Sözcüsü Prof. Dr. Mete Düren, futbolcu ödemeleri
hakkında basında çıkan haberler üzerine açıklama
yaptı. Düren, "dün bir takım basın organlarında, ba-
zı yabancı futbolcuların ücretlerinin ödenmemesi
konusunu uluslararası boyuta taşıdığına dair haber-
lerin yer aldığını belirterek, ”Türkiye’nin mevcut
futbol ekonomisinin durumuna paralel olarak kulü-
bümüzde de futbolcularımızın hakkedişlerinin
ödenmesinde bir takım makul gecikmeler söz konu-
su olabilmektedir” dedi. Yönetim olarak bu sorunu,
futbolcularımızla karşılıklı iyi niyet ve anlayış çerçe-
vesinde çözmekte olduklarını anlatan Düren, ”Yö-
netimimiz, futbolcularımızın bu konudaki talepleri-
ni, karşılıklı iyi niyet ve anlayış çerçevesinde birbiri
ardına sırayla çözmekte olup, bu sürecin uluslarara-
sı platforma taşınmış herhangi bir boyutunun olma-
dığını camiamızın bilmesini isteriz” diye konuştu.

B
eşiktaş’ın, hukuk işle-
rinden sorumlu yöne-
ticisi Avukat Ahmet
Akpınar, şike ve teşvik
soruşturması nedeniy-
le 14 Şubat’ta başlaya-

cak mahkeme öncesinde, çarpıcı
açıklamalarda bulundu. Akpınar,
Beşiktaş ile ilgili yapılacak olan sa-
vunmalarda, Galatasaray'ın transfer
girişimlerini emsal olarak göstere-
ceklerini ifade etti. İstanbul Büyük-
şehir Belediyespor ile oynanan Tür-
kiye Kupası finali öncesinde Beşik-
taş’ın İbrahim Akın ve İskender
Alın’a yönelik transfer girişimini şi-
keye teşebbüs olarak değerlendiril-
mesini kabul etmeyen Beşiktaş'ta
Serdal Adalı, Tayfur Havutçu ve
Ahmet Ateş’in avukatlarının, mah-
keme heyetine Galatasaray’ın trans-
fer politikasını anlatacakları bildiril-
di. Sarı - kırmızılı kulübün, ara
transfer için Kayserisporlu Amra-
bat, Manisasporlu Yiğit ve Antal-
yasporlu Necati ile yaptığı transfer
görüşmelerinin ve gazete kupürleri-
nin savunma dosyasında yer alacağı
ifade edildi. Konuyla ilgili olarak
açıklamaya yapan Akpınar, “Bizim
amacımız Galatasaray’ı suçlamak
değil, Beşiktaş’ı savunmak ve suç-
suzluğumuzu ispatlamaktır. Ezeli
rakibimiz tıpkı iddianamede bize
yöneltilen suçlamalarda olduğu gibi
rakipleriyle oynayacağı maçlar ön-
cesinde o rakiplerin futbolcularıyla
transfer görüşmelerinde bulunmuş-
tur” diye konuştu.


